.\

3/' íJí
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicaçáo, no sentido de solicitar ao Executivo que realize a limpeza e a remoção de
entulhos, matos e lixos da rua Santa Catarina, Bairro Cinquentenário.

Justificativa

Em visita in loco pude observar o grande volume de mato e entulho no local, a fim
de liberar os passeios da via e facilitar o uso da mesma pelos moradores realizo a presente
indicaçáo.

rNDrcAÇÃo cMc/N" Í5 noz4

Càmara Municipal de Conoonhes

1IilililllltillllilIililililililfltililil1fl il

PROTOCOLO GERÂL 652/202,í
Data:29102t2024 - áo/ário 1S:0ó

Lsglstatvo

Congonhas, 27 de fevereiro de 2024

Se ião Moreira
Vereador

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82 Centro Congonhas/Mc - Telefoner (31) 3731-1840 - E-rnarl: camara@congonhas rr19 leg.bÍ
www. congonhas.mg leg br

-1

'=ffi=\ rt^<,-